LICEO M. G. AGNESI | [LCPS020004

VIA DEI LODOVICHI | Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: 2 BS

Merate Corso:
23807

Materia / Disciplina

FISICA

GEOGRAFIA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA
LINGUA INGLESE

LINGUA LATINA

LINGUA LATINA

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA
MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE

DELLA TERRA)
STORIA
STORIA DELL'ARTE

STORIA DELL'ARTE

Dotazione libraria per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

LICEO SCIENTIFICO ITALO INGLESE CAMBRIDGE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788808799869

9781108339186

9788839562807

9788842676768

9788858344200

9781009031943

9788848266321

9788848266284

9788849425192

9781009343671

9788849425185

9781009297950

9788839304353

9788808420503

9788828622505

9788842117445

9788842117452

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

195,20

CUTNELL JOHN D / JOHNSON KENNETH W / YOUNG D

- STADLER S

CAMBERS GARY / SIBLEY STEVE

POZZOLI ORIETTA / MANFREDI PAOLA / DI SACCO

PAOLO

MANZONI ALESSANDRO

FOGLIATO SILVIA

LUCANTONI PETER / KELLAS LYDIA

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO /
CAPPELLETTO PIETRO

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO /
CAPPELLETTO PIETRO

SASSO L ZANONE C

MORRISON KAREN / HAMSHAW NICK

SASSO L ZANONE C

MORRISON KAREN / HAMSHAW NICK

PISCI A TRABUCCO M

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / HELLER C - HACKER

S

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO

NIFOSI' GIUSEPPE

NIFOSI' GIUSEPPE

Titolo
Sottotitolo

FISICA DI CUTNELL E JOHNSON (LA) 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)
LE MISURE, L'EQUILIBRIO, IL MOTO, IL CALORE, LA LUCE

CAMBRIDGE IGCSE GEOGRAPHY NEW COURSEBOOK WITH CD-ROM

FORSE UN MATTINO B CON PERCORSO LE ORIGINI DELLA LETTERATURA

PROMESSI SPOSI (I) ED 2022

NEL CUORE DELLA LINGUA. EDIZIONE IN DUE VOLUMI A GRAMMATICA
A. GRAMMATICA + LE REGOLE A COLPO D'OCCHIO

CAMBRIDGE IGCSE ENGLISH AS A SECOND LANGUAGE 6ED

COURSEBOOK WITH DIGITAL ACCESS

QUAE MANENT
LABORATORIO 2

QUAE MANENT
LABORATORIO 1

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO
GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

CAMBRIDGE IGCSE MATHEMATICS 3RD ED: COURSEBOOK (DIGITALE

CON LICENZA 2 ANNI)

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE BLU - PRIMO BIENNIO
ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

CAMBRIDGE IGCSE MATHEMATICS 3RD ED: CORE PRACTICE BOOK

(CARTA + DIGITALE CON LICENZA 2 ANNI)

INSIEME SULLA MADRE TERRA + EBOOK
VOLUME + EBOOK

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - LA BIOSFERA, LA CELLULAE I

VIVENTI PLUS (LDM)

OLTRECONFINE

VOLUME 2 - DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

A PASSO D'ARTE. VOL. 1 ARTE IERI OGGI
DALLA PREISTORIA ALL'ARTE ROMANA

A PASSO D'ARTE. VOL. 2 ARTE IERI OGGI

DAL TARDOANTICO AL GOTICO INTERNAZIONALE

Vol. Editore

U  |ZANICHELLI EDITORE

U CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS

2 PARAVIA

U |IL CAPITELLO

1 LOESCHER EDITORE

U CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS

2 POSEIDONIA

1 POSEIDONIA

U PETRINI

u |CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS
PETRINI

U CAMBRIDGE UNIVERSITY
PRESS

U MARIETTI SCUOLA

U  |ZANICHELLI EDITORE

EINAUDI SCUOLA

LATERZA SCOLASTICA

LATERZA SCOLASTICA

Prezzo

(€)

34,40
41,10
24,30
30,80
18,40
46,70
27,50
27,90

23,00

46,40

31,10
20,80

18,35

28,00

27,50
30,90

25,90

MNuova adozione
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